79 1 0 ₺

200,00 %18 ₺ 200,00

NACHI 6207 ZZ BİLYALI RULMAN NACHI-62
07ZZ 2 0 ₺

160,00 %18 ₺ 320,00

KLC 194610 TRİGER SET
KLCGMB-
KLC1946

10
1 0 ₺

309,00 %18 ₺ 309,00

TOPLAM 4 ₺ 829,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 829,00

%18 KDV ₺ 149,22

GENEL TOPLAM ₺ 978,22

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI YIRMI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr